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Išėjimo varteliai Exit gate

Išėjimo varteliai "Exit gate"

Pažangios technologijos išėjimo varteliai skirti naudoti kartu su automatinėmis atsiskaitymo sistemomis
parduotuvėse. Modernus mikroprocesorius ir speciali programinė įranga kontroliuoja vartelius.

Anti-panikos funkcija

Integruota panikos perspėjimo sistema leidžia atidaryti varteliu tiek rankiniu, tiek automatiniu (pavyzdžiui,
signalo perdavimu iš bendros pastato valdymo sistemos) būdu. Jei reikia, gali skambėti individualūs balso
pranešimai ir perspėjimo signalai.

Lanksti programinė įranga

Išėjimo varteliai gali būti pritaikyti prie individualių poreikių išpildymo. Programinės įrangos pritaikymas
specialiems poreikiams atliekamas greitai ir paprastai iš bet kurios vietos.

Automatinis saugumas

Varteliai užsidaro automatiškai, taip apsaugodami nuo išėjimo iš parduotuvės nesumokėjus už prekes.
Darbuotojams nereikia rankiniu būdu atidaryti ar uždaryti vartelių, taip kaip įprastų neautomatinių
praėjimo vartelių.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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